
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Demonstrativo I - Metas Anuais

Página: 1/1

Data: 20/12/2016

Especificação
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2017 2018

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2016

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

2016

 ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 15/12/2016 (A)

11.217.457,00  0,00

9.918.286,10  0,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário III = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

10.608.618,00

11.842.803,50

(439.352,00)

259.298,00

(1.480.054,00)

10.608.618,00

11.842.803,50

(439.352,00)

259.298,00

(1.480.054,00)

11.376.797,00

9.938.233,10

(300.000,00)

19.946,00

(1.780.054,00)

 0,00

1.780.054,00

---- 

 0,00

 0,00

11.376.797,00

9.938.233,10

(300.000,00)

19.946,00

(1.780.054,00)

 0,00

---- 

1.780.054,00

 0,00

 0,00

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

10.443.748,00

11.603.451,50

(1.159.703,50)

10.443.748,00

11.603.451,50

(1.159.703,50)

---- 

---- 

---- 1.299.170,90

11.217.457,00

9.918.286,10

1.299.170,90

---- 

---- 

----  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

---- 

---- 

---- 
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